

ÅRSREDOVISNING

för

APR Technologies AB

Org.nr. 556857-5871

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	11

APR Technologies AB

Org.nr. 556857-5871

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2011-07-01 och bedriver verksamhet i Enköping. Bolaget arbetar med produktutveckling och försäljning inom termisk konstruktion, fluidik, elektronik och batteri för industri, telekom, elektrifiering och rymd.

Säte

Företagets säte är Enköping.

Viktiga händelser under räkenskapsåret

Trots att detta räkenskapsår är förkortat till 9 månader är det operativa resultat på ungefär samma nivå som förra verksamhetsåret, detta tack vare att intäkterna per månad ökat.

Rymdverksamheten har fortsatt i liknande takt som föregående år och de nya affärens finns främst inom de nya affärsområdena ICT och Batteri. Starten av den planerade högvolum-produktionslinan för ICT-marknaden är fortsatt senarelagd i väntan på att en större investeringsrunda kan genomföras. Investeringsklimatet har försämrats och bolaget har varit mer försiktigt med större satsningar. Interna produktionslinorna för såväl ICT och batterisystem expanderar stegvis och produkter standardiseras för att kunna möta de leveransavtal som signerats med kunder.

Ett bolag har förvärvat, dock sker i princip ingen aktivitet i det bolaget för tillfället. Ett flertal patent har beviljats i flertalet länder. Av bolagets beviljade gröna lån på 6 miljoner kronor, har 4 miljon nyttjats.

Flerårsöversikt*

	2023	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	9 675 589	8 543 590	11 180 134	13 018 230	11 203 522
Res. efter finansiella poster	-6 273 842	-5 955 366	-12 456 647	-6 610 049	-7 138 327
Soliditet (%)	15,09	24,92	66,00	55,00	44,00

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Fri överkursfond	Årets resultat	Balanserat resultat inkl årets resultat
Belopp vid årets ingång	655 000	7 276 958	25 842 000	-5 955 366	-27 846 509
Nyemission	16 375				
Aktivering av utvecklingsutgifter		4 575 423			-4 575 423
Balanseras i ny räkning				5 955 366	
Överkursfond			4 983 625		
Årets resultat				-6 273 842	-6 273 842
Belopp vid årets utgång	671 375	11 852 381	30 825 625	-6 273 842	-38 695 774

APR Technologies AB

Org.nr. 556857-5871

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står	
balanserad förlust	-32 421 932
fri överkursfond	30 825 625
årets förlust	<u>-6 273 842</u>
	-7 870 149
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>-7 870 149</u>
	-7 870 149

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

APR Technologies AB

Org.nr. 556857-5871

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2023-12-31	2022-05-01 2023-04-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		9 675 589	8 543 590
Aktiverat arbete för egen räkning		6 695 389	9 096 197
Övriga rörelseintäkter		<u>-196 351</u>	<u>258 036</u>
		16 174 627	17 897 823
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 645 118	-4 096 916
Övriga externa kostnader		-2 983 881	-3 743 775
Personalkostnader	2	-9 566 009	-11 873 618
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-3 406 162</u>	<u>-3 622 448</u>
		-21 601 170	-23 336 757
Rörelseresultat		-5 426 543	-5 438 934
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 058	12 044
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-866 357</u>	<u>-528 476</u>
		-847 299	-516 432
Resultat efter finansiella poster		-6 273 842	-5 955 366
Årets resultat		<u>-6 273 842</u>	<u>-5 955 366</u>

APR Technologies AB

Org.nr. 556857-5871

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

	Not	2023-12-31	2023-04-30
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	11 852 381	7 276 958
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	2 498 735	2 113 519
		<u>14 351 116</u>	<u>9 390 477</u>

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5	1 823 008	2 160 940
		<u>1 823 008</u>	<u>2 160 940</u>

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	5 000 000	0
		<u>5 000 000</u>	<u>0</u>

Summa anläggningstillgångar		21 174 124	11 551 417
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 291 439	301 000
Övriga fordringar		527 965	1 258 970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 036 066	4 334 873
		<u>5 855 470</u>	<u>5 894 843</u>

Kassa och bank

Kassa och bank		3 790 057	6 335 358
Summa kassa och bank		3 790 057	6 335 358

Summa omsättningstillgångar		9 645 527	12 230 201
------------------------------------	--	------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		30 819 651	23 781 618
-------------------------	--	-------------------	-------------------

APR Technologies AB

Org.nr. 556857-5871

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	671 375	655 000
Fond för utvecklingsutgifter	11 852 381	7 276 958
	<u>12 523 756</u>	<u>7 931 958</u>

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	30 825 625	25 842 000
Balanserat resultat	-32 421 932	-21 891 143
Årets resultat	-6 273 842	-5 955 366
	<u>-7 870 149</u>	<u>-2 004 509</u>

Summa eget kapital

	<u>4 653 607</u>	<u>5 927 449</u>
--	------------------	------------------

Långfristiga skulder

Konvertibla lån	9 000 000	9 000 000
Skulder till kreditinstitut	3 851 852	1 000 000
Summa långfristiga skulder	<u>12 851 852</u>	<u>10 000 000</u>

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	222 222	518 518
Leverantörsskulder	2 033 141	951 489
Övriga skulder	792 051	550 112
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 266 778	5 834 050
Summa kortfristiga skulder	<u>13 314 192</u>	<u>7 854 169</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

	30 819 651	23 781 618
--	-------------------	-------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Konvertibla skuldebrev

Bolaget har emitterat konvertibla skuldebrev där bolaget kan tillåta att de konverteras till aktier, och där antalet aktier som ska emitteras inte påverkas av förändringar i aktiernas verkliga värde. Skulddelen i ett sammansatt finansiellt instrument redovisas inledningsvis till verkligt värde för en liknande skuld som inte medför rätt till konvertering till aktier. Egetkapitaldelen redovisas inledningsvis som skillnaden mellan verkligt värde för hela det sammansatta finansiella instrumentet och skulddelens verkliga värde. Skuldens verkliga värde vid emissionstidpunkten beräknas genom att de framtida betalningsflödena diskonteras med den aktuella marknadsräntan för en liknande skuld, utan rätt till konvertering. Eventuell uppskjuten skatt hänförlig till skulden vid emissionstidpunkten avräknas från det redovisade värdet av egetkapitalinstrumentet. Direkt hänförbara transaktionskostnader fördelas på skuld- respektive egetkapitaldelen i proportion till deras initiala redovisade värden. Efter anskaffningstidpunkten värderas skulddelen av ett sammansatt finansiellt instrument till upplupet anskaffningsvärde genom användande av effektivräntemetoden. Egetkapitaldelen av ett sammansatt finansiellt instrument omvärderas inte efter anskaffningstidpunkten. Räntekostnaden redovisas i periodens resultat och beräknas med effektivräntemetoden. De konvertibla skuldebrev klassificeras som kortfristiga respektive långfristiga skulder, beroende på hur lång tid som kvarstår till skuldebrevens förfallodag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20

NOTER

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Aktierelaterade ersättningar

Varor och tjänster som förvärvas mot ersättning i form av aktierelaterade ersättningar redovisas när varorna eller tjänsterna erhålls.

Reglerade med egetkapitalinstrument

Aktierelaterade ersättningar som regleras med egetkapitalinstrument är ersättningar genom vilka företaget förvärvar varor eller tjänster som ersättning för företagets egetkapitalinstrument.

Varor och tjänster som förvärvas mot ersättning i form av aktierelaterade ersättningar som regleras med egetkapitalinstrument redovisas till varornas eller tjänsternas verkliga värde och ökar eget kapital.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

NOTER*Offentliga bidrag*

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.

Offentliga bidrag som hänför sig till förvärv av en anläggningstillgång minskar tillgångens anskaffningsvärde.

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022/2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	16,00	18,00
Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2023-12-31	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärde	9 096 197	0
	Aktiverade utgifter	6 695 389	9 096 197
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 791 586	9 096 197
	Ingående avskrivningar	-1 819 239	0
	Årets avskrivningar	-2 119 966	-1 819 239
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 939 205	-1 819 239
	Utgående redovisat värde	11 852 381	7 276 958
Not 4	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	2023-12-31	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärde	3 767 344	2 414 126
	Inköp	1 029 123	1 353 218
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 796 467	3 767 344
	Ingående avskrivningar	-1 653 825	-900 358
	Årets avskrivningar	-643 907	-753 467
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 297 732	-1 653 825
	Utgående redovisat värde	2 498 735	2 113 519

NOTER

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärde	7 655 842	6 859 871
	Inköp	304 357	795 971
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>7 960 199</u>	<u>7 655 842</u>
	Ingående avskrivningar	-5 494 902	-4 445 160
	Årets avskrivningar	<u>-642 289</u>	<u>-1 049 742</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-6 137 191</u>	<u>-5 494 902</u>
	Utgående redovisat värde	<u>1 823 008</u>	<u>2 160 940</u>
Not 6	Andelar i koncernföretag		
	Inköp	<u>5 000 000</u>	<u>0</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>5 000 000</u>	<u>0</u>
	Utgående redovisat värde	<u>5 000 000</u>	<u>0</u>
Not 7	Derivatinstrument		
	Bolaget har 80 000 teckningsoptioner och 120 000 kvalificerade personaloptioner utestående. Nyteckning av aktier med stöd av teckningsoptionerna kan ske under perioden från och med 1 mars 2024 till och med den 30 april 2024. För de kvalificerade personaloptionerna gäller nyteckning av aktier med stöd av optionerna under perioden från och med den 1 maj 2024 till och med den 30 april 2025. Överkurs ska tillföras den fria överkursfonden.		
Not 8	Ställda säkerheter	2023-12-31	2023-04-30
	Företagsinteckningar	6 175 000	6 175 000
Not 9	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

APR Technologies AB

Org.nr. 556857-5871

NOTER

Enköping 2024-

Jan Erik Gunnar Jardelöv

Peter Nilsson
Verkställande direktör

Leif Robert Thorslund

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2024.

Nexia Revision Stockholm KB

Anders Fornstedt
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Peter Nilsson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-05-17 13:41:09 GMT+02:00
Transaktions-ID: 00dc1e1651cc4a62b94b7956f44ae135

Underskrift 2

Namn: Jan Erik Gunnar Jardelöv
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-05-17 13:57:44 GMT+02:00
Transaktions-ID: a96ab5e1054e4842a966afb087248db0

Underskrift 3

Namn: Leif Robert Thorslund
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-05-20 15:21:13 GMT+02:00
Transaktions-ID: 6c3104ed67b741ddb631451ede48e71e

Underskrift 4

Namn: Anders Fornstedt
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-05-20 15:30:49 GMT+02:00
Transaktions-ID: cf718e1dddc349129bf58b181fad6818